
Determinazione n. 19 del 01 dicembre 2011

Il Responsabile della struttura amministrativa di supporto
al Comitato regionale per le comunicazioni

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n.6 "Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del
Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale" e successive modifiche;

VISTA la legge regionale 3 agosto 2001, n. 19 "istituzione del Comitato regionale per le Comunicazioni"
e successive modifiche;

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 362 "Strutture organizzative,
dotazioni organiche e profili professionali del Consiglio regionale" e successive modifiche;

VISTA la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, " Regolamento di
organizzazione del Consiglio Regionale";

VISTA la convenzione per l'esercizio delle funzioni delegate in tema di comunicazione di cui all'art. 3
dell'accordo quadro tra l'Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni ed il Comitato Regionale per le
Comunicazioni, sottoscritta in data 16 Dicembre 2009;

VISTA la deliberazione n. 43 adottata dall'Ufficio di Presidenza il 27 aprile 2011, con la quale è stato
rinnovato per ulteriori due anni l'incarico di Responsabile della Struttura amministrativa di supporto al
Corecom Lazio al dr. Livio Sviben conferito con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 81 del 27
ottobre 2009;

VISTO il contratto di prestazione d'opera intellettuale stipulato i11° novembre 2010 reg. n. 15/2010 tra il
Corecom Lazio, rappresentato dal Responsabile della struttura Dr. Livio Sviben e l'avv. Alessandra
Flamminii Minuto della durata di 1 anno con decorrenza 1 novembre 2010, la cui scadenza è stata
differita al 30 novembre 2011 con disposizione dirigenziale n. 5 coerentemente con la decisione del
Comitato del 13 giugno 2011;

VISTA la deliberazione n. 2 del 28 novembre 2011, con la quale, il Comitato, preso atto della mancanza
di professionalità da assegnare al Corecom Lazio, e sulla base della positiva valutazione dell'operato
dell'avv. Alessandra Flamminii Minuto, ha inteso rinnovare l'incarico di prestazione d'opera intellettuale
per lo svolgimento dell'attività di supporto in merito alle controversie di conciliazione e di definizione;

VISTA la determinazione n. 362 del 14 giugno 2011 a firma del Segretario Generale Dott. Nazzareno
Cecinelli, con la quale è stata impegnata, a favore del Corecom, sul capitolo 6-R11503 per l'esercizio
finanziario 2011, la somma necessaria per la realizzazione del Piano di Attività del Corecom Lazio;

RITENUTO, pertanto, di dover rinnovare all'avv. Alessandra Flamminii Minuto l'incarico di prestazione
d'opera intellettuale per lo svolgimento dell'attività di supporto in materia di conciliazione e di definizione
delle controversie;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1) Di autorizzare la spesa complessiva di € 25.000,00 (venticinquemila) lordi sul cap. 6- R11503
per l'esercizio finanziario 2011, per i compensi da corrispondere all'avv. Alessandra Flamminii
Minuto.

2) Di rinnovare, per un anno, all'avv. Alessandra Flamminii Minuto l'incarico di prestazione d'opera
intellettuale per lo svolgimento dell'attività di supporto in materia di conciliazione e di definizione
delle controversie.


	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	Determinazione n. 19 del 01 dicembre 2011 
	Per i motivi di cui in premessa 
	DETERMINA 



